


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
x BURIMI I KRIJIMIT

66.554 LEKE

Llogari bankare e pages ne -Bank (gjashtedhjete e gjashte
Pakesim 66.554 LEKE per pagesa te ndryshme mije e peseqind e
pesedhjete e kater)

107.45 EUR (njegind e
Llogari rrjedhese ne| per pagesen e kesteve te kredise, | shtate pik dyzet e pese)

e perbashket me bashkeshorten

Shtese EUR 107.45 depozituar per shlyerjen e kesteve te

kredise
Llogarite e femijeve minorene: 35.75 USD(tridhjete e pese

htese USD 35.75 pik shtatedhjete e pese)
tese USD 224.52 224.52 USD (dyqind e
shtese USD 21.45 njezet e kater pik

Nga interesat bankare dhe dhurata nga te afermit per | pesedhjete e dy)
ditelindje. 21.45 USD (njezet e nje
pike dyzet e pese)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono the
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi tek per perfundimin e punimeve te
brendshme te shtepise dhe mobilim ne shumen
60.000 EUR me interes eurolibor + 0.5 % ne vit
| dhe kest mujor 352 EUR. Filluar ne daten
23.02.2010 dhe perfundon ne date 23.02.2025.
Shlyer per vitin 2018 shuma 4.153 EUR dhe
| giendje detyrimi me 31.12.2018 shuma 25.865,3
EUR.

4.153 (kater mije e
njeqind e pesedhjete e
tre)

258653 (njezet e
pese mije e teteqind
e gjashtedhjete e
pese pik tre)

Karte krediti me limit 2.000 EUR prane -
;Bank, skadon ne 2022. Gjendja e detyrimit ne
| 31.12.2018 eshte 5 EUR. Pakesuar detyrimi nga

| viti i kaluar me 679,66 EUR

679.66 EUR
(gjashteqind e
shtatedhjete e nente pik
gjashtedhjete e gjashte)

5 EUR (pese)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1€ tij.
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: NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

LLogari rrjedhese ne 163.083(njeqind e
Pakesim per pagesa te ndryshme gjashtedhjete e tre mije e
tetedhjete e tre)

Depozita me afatne. | 1.577.972 Lek (njemilion
Pakesim per pagesat e shkollave te femijeve, pjeserisht | e peseqind e shtatedhjete e

kredise dhe qirase shtate mije e nenteqind e
shtatedhjete e dy)

Llogari e pages ne- Bank 159.490 Lek (njegind e
Pakesim per pagesa te ndryshme pesedhjete e nente mije e
katerqind e nentedhjete)

Llogari per shlyerjen e kredise pram;-sipas deklarimit
te bashkeshortit pika 2 faqe 3.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité& e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vler t& vecant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni J

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

~ | Paga Janar- Dhjetor 2018 Senior A i 2.396.767 Leke (dy milion e treqind e
' nentedhjete e gjashte mije e
shtategind e gjashtedhjete e shate)
Interesa bankare 29.230 Leke (njezet e nente mije e
dyqind e tridhjete)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Karte krediti me limit 200.000 Leke leshuar nga
ank, skadon ne Janar 2023. Gjendja ne
31.12.2018 eshte 0 Leke.

Neése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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